
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Новосибирский государственный университет экономики и управления «НИНХ»

(ФГБОУ ВО «НГУЭУ», НГУЭУ)

П Р И К А З

<Дата документа> № <Рег. №>

г. Новосибирск

Об утверждении плана набора на места в рамках контрольных цифр приема за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета в 2026-2027 учебном году по 

образовательным программам высшего образования – программам подготовки 
научных и научно - педагогических кадров в аспирантуре

Для обеспечения потребности приема на обучения в НГУЭУ в 2026-2027 учебном году, 
в соответствии с решением Ученого совета НГУЭУ от 16.01.2026 протокол № 6,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план набора по образовательным программам высшего образования – по 
программам подготовки научных и научно - педагогических кадров в аспирантуре по очной 
форме обучения в рамках контрольных цифр приема в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                  
Ректор ⚓^ П.А. Новгородов

Исп.
Смолякова Д.П.
Тел. 8 (383) 211-05-00

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат f30b273888ede651bbad8828b334672437c1b779
Владелец Новгородов Павел Анатольевич
Действителен с 20.11.2024 по 13.02.2026

0017/о16.01.2026 г.



Приложение
 к приказу НГУЭУ
от <Дата документа>  №<Рег. №>

План набора на места в рамках контрольных цифр приема за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета по программам подготовки научных

и научно - педагогических кадров в аспирантуре в 2026-2027 учебном году

Код Научная специальность Всего бюджетных мест по 
направлению

2.3.8 Информатика и информационные процессы 3

0017/о16.01.2026 г.


